e

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MrNrsrERro oarnucaçÃo

SECRETARIA DE EDUCeÇÃo TECNoLoGICA
INSTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcrA E TECNoLocTA Do sBnrÂo rERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIAN" 239 DE, 25 DE JUI{HO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U . de 2010812015,

RESOLVE:

LOCALIZAR a servidora abaixo relacionada, ocupante do cargo de Professor EBTT -
Ensino Básico Técnico e Tecnológico, Portaria no 83 de 07 maio de 2018, estabelecida pela

Junta Médica Oficial conforme laudo n' 006782412018 e Processo no 23600.000520.2018-96

com valida até 24 de abril de 2020, para desempeúar as suas atribuições na Coordenação do

Curso de Tecnologia de Alimentos no Campus Petrolina, deste IF Sertão - PE.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta daÍa.

§.

-r)
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral do Campus Petrolina

Fr
lJ

Í'

JULIANA CANTALINO DOS

SANTOS N9 1896805

Marcelo Eduardo Olinda -
2700528 Coordenador do

Cu rso
de Tecnologia de Alimentos

As

J

h